
 

 

UCHWAŁA NR XIII-118/2019 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr V- 42/2019 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1256; 1309) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 i 2244) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, 924, 1495, 1556, 1520, 1667) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dobroszyce nr V-42/2019 z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkasa: 

1) zmienia się § 2 w ten sposób, że jego dotychczasową treść zastępuje się nową o treści: „Na inkasentów 

w sołectwach wyznacza się sołtysów: 

Sołectwo Bartków Tadeusz Kubów 

Sołectwo Białe Błoto Edward Wdowski 

Sołectwo Dobra Irena Sebastjańska 

Sołectwo Dobroszyce Ryszard Głowacki 

Sołectwo Dobrzeń Piotr Węgrzyn 

Sołectwo Holendry Małgorzata Zglińska 

Sołectwo Łuczyna Franciszka Mazurek 

Sołectwo Malerzów Andrzej Biłas 

Sołectwo Mękarzowice Wioletta Adamczyk 
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Sołectwo Miodary Zdzisław Papiernik 

Sołectwo Nowosiedlice Krzysztof Zdanowicz 

Sołectwo Nowica Lidia Kierkicz 

Sołectwo Sadków Urszula Maleszka 

Sołectwo Siekierowice Michał Szumski 

Sołectwo Strzelce Zofia Bera 

Sołectwo Kolonia Strzelce Sylwia Sijka.”; 

2) zmienia się § 3 w ten sposób, że jego dotychczasową treść zastępuje się nową o treści: „Ustala się 

wynagrodzenie za pobrane w drodze inkasa podatki rolny, leśny i od nieruchomości w poszczególnych 

sołectwach w następującej wysokości: 

Sołectwo Bartków 8% 

Sołectwo Białe Błoto 7% 

Sołectwo Dobra 4% 

Sołectwo Dobroszyce 3% 

Sołectwo Dobrzeń 3% 

Sołectwo Holendry 7% 

Sołectwo Łuczyna 5% 

Sołectwo Malerzów 7% 

Sołectwo Mękarzowice 6% 

Sołectwo Miodary 6% 

Sołectwo Nowosiedlice 6% 

Sołectwo Nowica 6% 

Sołectwo Sadków 7% 

Sołectwo Siekierowice 4% 

Sołectwo Strzelce 3% 

Sołectwo Kolonia Strzelce 7% 

od pobranych należności.”. 
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§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma 
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